sabbati v i  madii.
(S .T .) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, supra- 

scriptum instrum entum  transscripsi et exem plavi de quodam cartulario  
instrum entorum  abreviatorum  manu Petri de Trucho notarii, in anno, 
mense et die supradictis, de mandato dicti domini iudicis comunis Sao
ne, et in presenti registro dicti comunis autenticavi et in  form am pu- 
blicam redegi, nichil in eo addito vel diminuto quod m utet sensum vel 
variet intellectum.
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a Segue, aggiunto posteriorm ente'. Summa convencionum factarum inter co
mune Saone, ex una parte, et dominum Iacobum de Carreto, ex alia b segue  
espun to  i c supra: corretto  da altra mano su preceden te scrittura sb iad ita  

^ nunciis. così A   ̂ a : iti sopralinea g segue depennato  et
h porhi: così A.

368

12 5 8 , giugno 4, Savona

Alcuni uomini di Celle giurano fedeltà al comune di Savona.

O r i g i n a l e  [A ], R egistro  I I , c. C LV III v.

Per la sottoscrizione notarile v. n. 370. La struttura dei nn. 369, 370 ri
vela  ̂chiaramente che il notaio ha estratto i documenti direttamente dal suo car
tulario, senza preoccuparsi di sviluppare il formulario.

E d i z i o n e :  Russo, p. 252.

R e g e s t o :  Poggi2, p, 46.

Fidelitas facta comuni Saone per homines de Cellis.

(S, T.) Anno Domini millesimo ducentésimo quinquagesimo octa
vo, indictione prima, die quarta iunii. Nos Guillelmus Guillionus, ga- 
staldus in Cellis pro comuni Saone, Ansaldinus Ferretus, Guillelm inus, 
filius A lberii, Vivaldus cavalerius, Iacobinus, filius supradicti G uillel- 
mi Guillioni, Henricus vacarius, Daniel, filius quondam Rogerii, Ful- 
chetus eius filius, G irardus de Clapa de Caxexi, Grim aldus, filius quon
dam Henrici de Costa, Bonusiohannes ferrarius, Vialinus et Nicolinus 
eius filii, M orrinus, filius A rnaldi de Carpaneta, Obertus eius frater, 
Alberius, Henricus fornarius et Richinus de Pinceto, omnes de Cellis, 
confitem ur vobis domino Iacobo Buchenigre, potestati Saone, recipienti 
nomine comunis eiusdem civitatis, nos esse subiectos et esse debere 
diete comunitati in omni iurisdictione, contili, segnoria et districtu, et 
promittim us vobis domino potestati, stipulanti nomine dicti com unis ,  

quod nulli alii persone subiciemus nos in iurisdictione, contili, segnoria 
et districtu, sine licentia et volúntate dicti comunis, sub pena a vobis 
dicto nomine stipulata et a nobis promissa omnium bonorum nostrorum  
presentium et futurorum  et s u b a obligatione omnium predictorum  bo
norum nostrorum , et iuramus vobis, recipientibus nomine diete comu-
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nitatis Saone, fidelitatem  in omnibus sicut vassallus debet teneri do
mino suo. Et inde precepit dictus dominus potestas publicum fieri in
strumentum. Actum  in capitulo Saone. Testes Paschalis de Pisana, Ber- 
tonus Corsus, Balduynus Masconus, Gandulfus Ferrallasinus, Raymun- 
dus Gara, Gandulfus Crexemboni et Iohannes Pellegia, notarii, Guil- 
lelminus Cibo et Iacobus Scquargaficus, Ianuenses, et plures alii.